



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-390/23

Poznań, dnia 06.06.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-26/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Remont i przebudowa Collegium Anatomicum wraz z dostosowaniem obiektu do przepisów o ochronie ppoż. Etap 1 w formule „zaprojektuj projekt wykonawczy i wybuduj”.

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi oraz dokonuje zmian:

(Uwaga – kolejność pytań nie jest zachowana)

Cz. XI

1) Zgodnie ze zmianą pkt. 2.4. ppkt. p zaktualizowanego PFU i rozszerzeniem zakresu prac, w ofercie należy uwzględnić dostosowanie przestrzeni nieobjętych kompleksowym remontem i przebudową do przepisów o ochronie ppoż. Na załączonych nowych rzutach z podstawowymi i opcjonalnymi zakresami prac, wskazano rozszerzenie zakresu podstawowego kolorem żółtym m.in. na piętrze 1, 2 itd., o dodatkowe pomieszczenia, natomiast opis legendy wskazuje na dostosowanie do przepisów o ochronie ppoż. jedynie głównej klatki schodowej. Prosimy o wyjaśnienie powyższego i przekazanie poprawionych rzutów.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje oczywistą omyłkę w legendzie na rzutach stanowiących załącznik nr 2.1 do PFU, stąd w miejscach, gdzie w legendzie znajduje się zapis:

— Zakres podstawowy obejmujący dostosowanie głównej klatki schodowej zlokalizowanej w korpusie głównym (parter-3. piętro) do przepisów o ochronie ppoż.,

prawidłowa jego treść brzmi:

— Zakres podstawowy obejmujący dostosowanie przestrzeni nieobjętych kompleksowym remontem i przebudową do przepisów o ochronie ppoż.,

2) W związku z rozszerzeniem zakresu prac przez Zamawiającego, prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający przewidział udostępnienie wszystkich pomieszczeń nieobjętych kompleksowym remontem i przebudową, a które należy dostosować do przepisów o ochronie ppoż.?

Odpowiedź:

Zgodnie z p. 4.8 części opisowej PFU.

3) W związku z rozszerzeniem zakresu prac przez Zamawiającego, prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej – projektu technicznego o dokumentację branżową w zakresie wszystkich instalacji, które należy wykonać w ramach 1 etapu.

Odpowiedź:

Zadanie będące przedmiotem postępowania przewidziane jest w formule „zaprojektuj projekt wykonawczy i wybuduj”, stąd też opracowanie dokumentacji, o której mowa w pytaniu stanowi zakres Wykonawcy.



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

4) Prosimy o doprecyzowanie zakresu instalacji hydrantowej. Odpowiedź na pytanie z dnia 23.05.2023 r. brzmiała „w zakresie podstawowym pionów P3 P4 P5 P6 wykonać w całości”. Według rysunku H-04 Pion 3 i Pion 6 na drugim piętrze łączy się w „ring” i jest prowadzony do ostatniej kondygnacji. Gdzie zakończyć instalację „ringu” pod stropem i czy wchodzi w zakres. Piony P3 P4 P5 P6 wykonać w całości czyli do ostatniej kondygnacji czy w całości zakresu podstawowego (kończymy instalację na 1 piętrze)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pionów P3, P4, P5, P6 należy wykonać w całości (na pełnej wysokości).

5) Prosimy o podanie uzupełnienie odpowiedzi nr 20 z dnia 25.05.2023 r. o ilości, parametry, wyposażenia, ewentualnego oprogramowania dla monitorów, monitorów do odczytu miejsc, monitorów z listą studentów oraz czytników do skanowania legitymacji.

Odpowiedź:

Przedmiotowe oprogramowanie nie stanowi zakresu zadania.

Cz. XIII

Prosimy o doprecyzowanie dokumentacji projektowej w zakresie instalacji wentylacji o następujące informacje:

- Na jakiej głębokości mają być posadowione kanały prowadzone w gruncie z rur GRP, PP z wewnętrzną wkładką antybakteryjną?
- Prosimy o określenie rodzaju podsypki pod ww. rury prowadzone w gruncie.
- Czy w kontekście prac, o których mowa powyżej, w ofercie należy uwzględnić odwodnienie?

Odpowiedź:

Zadanie będące przedmiotem postępowania przewidziane jest w formule „zaprojektuj projekt wykonawczy i wybuduj”, stąd też powyższe kwestie zostaną rozwiązane na etapie opracowywania projektu wykonawczego, który stanowi zakres Wykonawcy.

Cz. XIV

1) Czy zamawiający dopuszcza okablowanie w klasie przewodów Eca?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza okablowanie w klasie przewodów Eca, pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę wszelkich niezbędnych, wymaganych przepisami, zgód, pozwoleń i odstępstw.

2) Czy na salach seminaryjnych pom. 3.30, 3.31 (zakres opcjonalny) na poziomie 3 piętra wymagane są projektory i ekrany? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie parametrów oraz podanie ilości projektorów i ekranów, jakie należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje projektorów i ekranów w przytoczonych pomieszczeniach.

Cz. XV

W związku z:

- oczekiwaniem na wyjaśnienia i uzupełnienie dokumentacji dotyczącej rozszerzenia przez Zamawiającego zakresu prac w ujęciu wszystkich branż, w celu prawidłowej wyceny;
- przez wzgląd na Święto i skrócony tydzień czasu pracy, zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.06.2023 r.



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Odpowiedź i zmiana:

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) jako termin składania ofert wskazuje się: **15.06.2023r. godz.: 10:00,**
- 2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się: **15.06.2023 r. godz.: 11:00.**
- 3) jako termin związania ofertą wskazuje się **14.07.2023 r.**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.